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Nu står vintern för dörren och dags för 
årets sista nyhetsbrev! 

 
Nya	Övningsföretag	i	nätverket.	
Vi vill hälsa John Bauergymnasiet i 
Linköping och Västerås Stad AMA 
välkomna till nätverket av Övningsföretag. 
 
Vi ser fram emot att handeln mellan 
Övningsföretagen i Sverige och resten av 
världen ska fortsätta att utvecklas positivt 
– det är ju handeln mellan företag som är 
själva drivkraften för den upplevelse‐

etagen. baserade utbildningen i Övningsför
 

Internationella	nyheter	från	
Europens	medlemsmöte	
Europen höll sitt halvårsmöte i La Chaux 
de Fonds i Schweiz i början av november. 
BTC hade inte möjlighet att medverka 
denna gång, vi fick representeras på mötet 
via vår danska kollega på SIMU Center. 
 
På mötet skedde nyval av medlemmar till 
styrelsen i Europen. Kvarvarande 
ordföranden Jean‐Marc Hetch från 
Frankrike får stöd av följande personer 
under kommande år: Rosie Brown, 
Australien, Bente Christensen, Danmark, 
Michael Loef, Tyskland och Norman Pillow, 
UK/Malaysia. 
 
Georgien valdes in som medlem, och 
Malaysia blir mentor till Singapore. 

Österrike förlänger sitt mentorskap för 
Moldavien. 
 
Det har även skett förändringar på centret 
i Essen, som knyter samman det 
världsomspännande nätverket för 
Övningsföretag. En ny resursperson har 
anställts för att sköta webbsidor och 
servrar. 
 

Lyckad	studie‐	och	idédag	i	
Halmstad	hos	Najaden	AB,	Öfa	
Lernia i Halmstad stod värd för en studie‐ 
och idédag kring Övningsföretag 17 
oktober. Handledare från Kungälv, 
Göteborg och Tranemo, tillsammans med 
BTC, fick en intressant och givande inblick i 
hur ett väletablerat Övningsföretag, 
Najaden AB, Öfa, driver sin verksamhet för 
deltagare inom arbetsmarknadsutbildning. 
Övningsföretaget, som varit i drift sedan 
1994, bygger sin verksamhet till stor del 
på internationell handel med olika 
Övningsföretag i olika delar av Europens 
nätverk. 
 
Vi vill tacka Najadens deltagare och 
handledare för en givande studie‐ och 
idédag kring Övningsföretag! 
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Följ	BTC	på	Facebook	
Den uppmärksamme besökaren på BTC 
hemsida har säkert sett att det nu finns en 
länk till BTC på Facebook. Vi informerar på 
vår sida om dagliga aktiviteter och vi 

uppskattar om ni klickar på   eller 
googlar på BTC i Karlstad Facebook. Skriv 
gärna en kommentar kring vår 
verksamhet! 
 

Nyheter	i	SimuWorld	
Vi har under hösten fått en möjlighet att 
lägga upp hjälpavsnitt kopplade till 
funktioner i SimuWorld. Vi hoppas att det 
ska bli lättare för deltagarna att använda 
olika dagliga arbetsmoment när det finns 
en situationsbaserad beskrivning av 
hanteringen direkt under informationen 
för respektive funktion. 
 
Dessutom har det skett en förenkling när 
varor ska levereras från Övningsföretaget 
till kunderna. Istället för att söka igenom 
hela registret för att leverera en vara, 
finns nu en sökfunktion på artikelnummer 
eller varunamn som gör att utleveransen 
går mycket smidigare än förr. 
 
Vi vill också påminna om möjligheten att 
lägga upp varukatalog med bilder så att 
era produkter eller tjänster syns när man 
söker upp er som kund i företagsregistret i 
SimuWorld. 
 
Vänliga hälsningar Per och Mira på BTC 
 
 
 
 
 
 

 

 


